p. oraz wozów, upiz.ży,
sani, mebli i sprzętów domowych, do massy
upadłości właściciela browaru pod Anną ..Bra
cia Ffick w Lublinie’ należących.

Spis ruchomości przejrzeć i o szczegółach
dowiedzieć się można w kancelarji niżej pod
pisanego adwokata przysięgłego.

Lublin d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1892 r.
Syndycy tymczasowi:

Bronisław Gołemberski
Adwokat Przysięgły.

Mordko Brafman
545r Kupiec.

Cukiernia, Nowy-Świat 4.
zawiadamia, iż preykładem lat poprzednich,
przyjmuje wszelkie obstalunki na wypiek
ciast, z czem poleca się Szan. Publiozn. 638

Po rs. 50, 55 i 60!